
  

                                                         

 

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

PORTARIA N° 098/2018-GP                            Riacho da Cruz/RN, 01 de junho de 2018 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município. 
 

 

   

R E S O L V E: 

 

 

 

  Artigo 1º - Nomear, a Senhora MARIA VANUZA DE LIMA SILVA, para 

exercer, em comissão, o cargo de Coordenador de Programas, Símbolo FGE-1, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, exercendo a função de Coordenadora do NASF – Núcleo 

de Apoio a Saúde da Família. 

 

  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

 PUBLIQUE-SE – CUMPRA – SE 

 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 01 de junho de 2018. 

 

 

 

  

 

 

 

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES 

Prefeita Municipal 

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


